
Ленинская городская Дума Шабалинского района 

Кировской области четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 29.11.2021                                                                                      №50/305 
пгт Ленинское 

 
О внесении изменений решение Ленинской городской Думы от 

13.12.2011 № 38/343 «О порядке формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  

Ленинского городского поселения Шабалинского района 

 Кировской области» 

 
В соответствии статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Ленинская городская Дума РЕШИЛА: 

1. В абзаце третьем «Порядка создания и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда Ленинское городское 

поселение Шабалинского района Кировской области», утвержденного 

решением Ленинской городской Думы от 13.12.2011 № 38/343«Объём 

бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается решением 

Ленинской городской Думы о бюджете на очередной финансовый год и на 

плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов, 

поступающих в бюджет Ленинского городского поселения в соответствии с 

действующим законодательством от:» пункт 9  изложить в новой редакции: 

- доходов местных бюджетов от транспортного налога. 

         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном 

бюллетене» и размещению на официальном сайте Ленинского городского 

поселения. 

3. Контроль возложить на заведующего сектором бухучета, финансов, 

отчетности – главного бухгалтера Жуйкову Е.А. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Председатель Ленинской 

городской Думы  

А.Л.Кощеев 

 

И.о.главы Ленинского  

городского поселения  

Н.В.Окулова 

 

 

 


	1. В абзаце третьем «Порядка создания и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области», утвержденного решением Ленинской городской Думы от 13.12.2011 № 38/343«Об...

